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ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 

Прелиминарана листа на кандидат од втор уписен рок 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед на ст. пр. Успех Матура/Стручни 

пр. 

Вкупно 

1 118039 ТЕИ Да ТЕИ;ЕЕ;ХЕИ;МПИ;МВТМ 57,600 20,488 78,088 

2 117918 МПИ Не МПИ 53,520 28,092 81,612 

3 117700 ИНД Да ИНД 60,000 36,772 96,772 

4 118026 МПИ Не МПИ 53,142 21,866 75,008 

5 117786 АУС Да АУС;МХТ;ТЕИ 53,866 20,169 74,036 

6 117592 ИНД Да ИНД;ИИМ;МВТМ;АУС 53,647 29,334 82,981 

7 117637 ИНД Да ИНД 55,346 32,000 87,347 

8 117774 ИНД Да ИНД 55,102 27,308 82,410 

9 117722 ИНД Да ИНД;МХТ;ИИМ;ТЕИ;МВТМ;ЕЕ;ПИ;АУС;ХЕИ;МПИ 51,500 30,050 81,550 

10 117729 АУС Да АУС;ЕЕ;ИНД;ИИМ;МПИ;МХТ;МВТМ;ПИ;ТЕИ;ХЕИ 60,000 37,535 97,535 

11 117672 ИНД Да ИНД;МХТ 60,000 36,614 96,614 

 

Напомена: Одговорот Да/Не во колоната кофинансирање го означува изборот на кандидатот дали прифаќа да биде примен во приватна квота 
доколку е рангиран надвор од државната квота и не ја прејудицира конечната положба во квотите. 
 

              Комисија 

                          проф. д-р Ташко Ризов, с.р. 

проф. д-р Дарко Бабунски, с.р. 

                         проф. д-р Бојан Јованоски, с.р. 


